

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel

46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
0000000675	29/08/2025	BELAIR	1/2

GAEC DE BEL AIR

MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires

Représentant : FONTANGE GUILLAUME
Assistant : FOSSET MAUD

Informations du client

Tél. 1 : 0565402485
Tél. 2 : 0678594120

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
040035	BL N°0000000977 du 31/07/2025 HUILE TICMAFLUID HV 46 5L IGOL	1.000	22,07	22.07	2
20332732	BL N°0000001082 du 02/08/2025 FIL NYL DEBRO 3 MM 45ML ALUFLEX CARRE	1.000	19,40	19.40	2
17010187	FIL GALVA 5KG D 1.8	1.000	17,25	17.25	2
16404	BL N°0000001114 du 04/08/2025 CANETON OISON 25 KG	1.000	18,86	18.86	1
BUVE1090983	COQUE 2 JOINTS VIDANGE RECT	1.000	14,30	14.30	2
31103S	BL N°0000001153 du 06/08/2025 SON GROS 25 KG JAMBON	0.025	489,99	12.25	1
16405	BL N°0000001234 du 07/08/2025 CANETON OISON 10 KG	1.000	7,96	7.96	1
A309KNZIODE25	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 25KG	2.000	18,75	37.50	1
A309KNZIODE	BL N°0000001291 du 09/08/2025 PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	24.000	7,70	184.80	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	2.000	0,00		1
31103S	SON GROS 25 KG JAMBON	0.100	489,99	49.00	1
1121103	BL N°0000001351 du 12/08/2025 RATELIER BOVIN FESTON 2X2M 2.3ML 12 PLS SS BARRE	1.000	1 200,00	1 200.00	2
Y100232W	BL N°0000001373 du 12/08/2025 RATEAU A FEUILLE S.M	1.000	19,16	19.16	2
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	2.000	7,70	15.40	1
VET02	SEAU LECHER OVINS 4.15 20KG	2.000	23,50	47.00	1
125251	BL N°0000001443 du 14/08/2025 ISO QUEUE COCHON D12 X 50 CHAP	1.000	10,96	10.96	2
SOL1171	BL N°0000001650 du 21/08/2025 CROCCITANIE ACTIF 30/14 20KGS	1.000	23,07	23.07	2
1120521	BL N°0000001762 du 25/08/2025 NOURRISSEUR 750LI COSNET 2M	1.000	878,00	878.00	2
1120523	PARC BASCU PR NOURRISSEUR EVOLUTIF 750	1.000	387,00	387.00	2
A309KNZIODE25	BL N°0000001784 du 26/08/2025 PIERRE SEL KNZ SELE IODE 25KG	2.000	18,75	37.50	1
31103S	BL N°0000001835 du 27/08/2025 SON GROS 25 KG JAMBON	0.075	489,99	36.75	1
A309KNZIODE	PIERRE SEL KNZ SELE IODE 10KG	12.000	7,70	92.40	1
TERRAPROVARIO44	BL N°0000001854 du 28/08/2025 BOTTE TERRA PRO VARIO T44	1.000	100,00	100.00	2
VET02	BL N°0000001877 du 28/08/2025 SEAU LECHER OVINS 4.15 20KG	1.000	23,50	23.50	1
	BL N°0000001891 du 29/08/2025				

PAYÉ le 24/9/2025

AGRI LAVITARELLE

33 Impasse de Cabanel
46210 Montet et Bouxal FRANCE
Tél. : 0565383720

FACTURE	Date	Client	Folio
0000000675	29/08/2025	BELAIR	2/2

GAEC DE BEL AIR
MR BATAILLE

46120 SAINTE COLOMBE

Informations complémentaires
Représentant : FONTANGE GUILLAUME
Assistant : FOSSET MAUD

Informations du client
Tél. 1 : 0565402485
Tél. 2 : 0678594120

Référence	Désignation	Qté.	PU HT	MT HT	TVA
ENRU75ROSE	ENRUBANNAGE 750 ROSE SILOGRASS Taxe : Ecotaxe	1.000	98,50	98.50	2
26515	ENRUBANNAGE 750 VERT CLAIR AGROSIL Taxe : Ecotaxe	1.000	76,80	76.80	2

TVA	MT HT €	MT TVA €	MT TTC €
1 5.50 %	562.92	30.96	593.88
2 20.00 %	2 866.51	573.30	3 439.81
TOTAL	3 429.43	604.26	4 033.69

Mode de paiement : non spécifié | Date d'échéance : 29/08/2025

COORDONNEES BANCAIRES

Sans références bancaires

Lu et approuvé - SIGNATURE

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT
Facture 0000000675 du 29/08/2025
Client : BELAIR
Net à payer : 4 033.69 €

29/08/2025 14:03:53 - (NF203)E203/428 (NF525)B525/0468 - CZoI - 4.2.2.277.013 - BIEN - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits